
UCHWAŁA NR XXI/134/2017
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie sprostowania błędu w uchwale Nr XX/128/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 1 lutego 
2017 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych 

form wychowania przedszkolnego oraz szkół prowadzonych na terenie Gminy Wielichowo przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystywania udzielonej dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. 
z 2016 r. poz 1943 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Prostuje się błąd pisarski w uchwale Nr XX/128/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 1 lutego 2017 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego oraz szkół prowadzonych na terenie Gminy Wielichowo przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystywania udzielonej dotacji w ten sposób, że w § 6 zapis „XVIII/122/2016” zastępuje się zapisem 
„XIX/122/2016”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 4C2E0E28-2C9B-4E33-84C9-3E01EA7BA9FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XX/128/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie trybu udzielania
i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz
szkół prowadzonych na terenie Gminy Wielichowo przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania
udzielonej dotacji omyłkowo wskazano błędny numer uchwały uchylanej tym aktem. W związku z tym w §
6 przedmiotowej uchwały zapis „XVIII/122/2016” należy zastąpić zapisem „XIX/122/2016”.

B U R M I S T R Z

Honorata Kozłowska

Id: 4C2E0E28-2C9B-4E33-84C9-3E01EA7BA9FF. Podpisany Strona 1




